
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

小牧（５）隊舎吸収冷凍機点検

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月4日
株式会社アール・エス・シー中部
愛知県名古屋市西区那古野1丁目14番
18号

1180001007158 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

880,000

なめこ水煮　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月7日
株式会社名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,765,924
単価契約
契約金額は予定
総額

ささがきごぼう　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月7日
有限会社商栄商事
愛知県春日井市東野町3-24-7

3180002066250 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,261,806
単価契約
契約金額は予定
総額

食器用洗剤　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月22日
株式会社栗田商会小牧営業所
愛知県小牧市小牧五丁目479番地

4180001028044 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,441,887

液晶テレビ　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月26日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145番地
3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,374,218

掃除機　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月26日
株式会社油傳商店
愛知県一宮市浅野字田井戸田60

9180001082004 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,578,130

水銀ランプ　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月26日
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4の5

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,283,070

ディスチャージホース

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月26日
有限会社ウチダ特機工業
千葉県松戸市本町17-11

8040002054116 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,480,060

特定保守医療機器等の保守点検（人工
呼吸器）外２件

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月26日
株式会社八神製作所春日井営業所
愛知県春日井市味美町2丁目1番地

6180001041516 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,083,960

浄水カードリッジ　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月28日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101番地

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,169,114

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

空気呼吸器の充填用コンプレッサー開
放検査

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月28日
櫻護謨株式会社
東京都渋谷区笹塚一丁目21番17号

3011001008986 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,063,150

ディスプレイ　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月28日
株式会社栗田商会小牧営業所
愛知県小牧市小牧五丁目479番地

4180001028044 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,823,368

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

小牧（５）隊員食堂排風機等更新工事

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年12月1日
株式会社川口サービス
愛知県碧南市川口町1-28

4180301015155 一般競争入札 2,750,000 2,420,000 88.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


